[image: image1.wmf]
                    Республика   Бурятия Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

«поселок    Нижнеангарск» IV созыва

XXXII  сессия

  РЕШЕНИЕ
«29» ноября 2021 года                                                                                           № 119 /IV

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск»

«О местном бюджете муниципального образования
 городского поселения  «поселок Нижнеангарск»
на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов»

В  соответствии  со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «поселок Нижнеангарск»», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городского поселения «поселок Нижнеангарск», Совет депутатов  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва решил:

1. Выступить инициатором проведения  публичных слушаний по  проекту местного бюджета муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Провести 20 декабря 2021 года в 16 часов 00 минут в  администрации муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», расположенном по адресу п. Нижнеангарск, ул. Ленина, д. № 58, кабинет № 3, публичные слушания по проекту местного бюджета  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Каурцева Е.Д. – Глава – руководитель администрации  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»

- Штанько В.В. – Председатель Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва,

- Комиссарова Т.В. – председатель Ревизионной комиссии муниципального образования «Северо-Байкальский район»,

- Шерстова Я.А.- заместитель председателя Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» четвертого созыва,

- Выборова Т.Н. – председатель постоянной комиссии  по бюджету и экономическим вопросам Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» четвертого  созыва  ,

- Унагаева В.Н. – ведущий специалист администрации МО ГП «поселок Нижнеангарск»,

- Таранова Ж.Ж. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» четвертого  созыва  по вопросам социальной политики,

- Быстрова Л.Л. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов по законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике,

- Чумак Е.А. – ведущий специалист  администрации МО ГП «поселок Нижнеангарск».

4. Предложения по проекту местного бюджета  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов принимаются  по вышеуказанному адресу до начала  публичных слушаний.

5. Проект местного бюджета муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов с учетом результатов публичных слушаний и поступивших предложений вынести на утверждение Совета депутатов в установленные сроки.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

7. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить  на постоянную комиссию  по бюджету и экономическим вопросам Совета депутатов  муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» (председатель комиссии Выборова Т.Н.).

	Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов

муниципального образования городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_____________    В.В.Штанько

PAGE
1